
Uchwała Nr IV / 21 / 06 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 
 
 
 
 

w sprawie odwołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Rychwale 
 

 
 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) oraz art.6 ust.3 ustawy z dnia 29 
września 1986 roku - Prawo o aktach stanu cywilnego ( Dz.U. z 2004 roku Nr 161, poz. 1688 
z późn. zm. ) uchwala się, co następuje :  
 
 

 
§ 1 

 
Z dniem 31 grudnia 2006 r. odwołuje się Panią Mirosławę Konieczka z funkcji zastępcy 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego zgodnie z wnioskiem zainteresowanej z dnia  
30 października 2006 r.  
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 

 
§ 3 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                      Rady Miejskiej w Rychwale 

                                              
                                                                /-/ mgr Roman Drewniacki 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Rady Miejskiej w Rychwale 

Nr IV / 21 / 06 
z dnia 29 grudnia 2006 r. 

 
 
 

         Pani Mirosława Konieczka pełniąca funkcję Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego w Rychwale, zwróciła się z wnioskiem do Burmistrza Rychwała o rozwiązanie 
 z Nią stosunku pracy w związku z przejściem na emeryturę. Rozwiązanie stosunku pracy ma 
nastąpić z dniem 31 grudnia 2006 r. Burmistrz Rychwała pozytywnie zaopiniował ten 
wniosek.          
        W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 


